
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сулиновская средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

17.11.2016г. №247 

х.Сулин 

«Об утверждении результатов 
Выборов школьного уполномоченного» 

На основании протокола общего собрания учащихся 5-11 классов № 1 от 16.11.2016г. 

приказываю: 

1. Утвердить результаты выборов школьного уполномоченного. 
2. Назначить школьным уполномоченным Колесникову Надежду Ивановну (08.03.1973 г.р., место 

проживания - х. Сулин, ул. Майская, 6, занимаемая должность в общеобразовательном 
учреждении - учитель русского языка и литературы), набравшего по результатам выборов 
наибольшее количество голосов. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

16.11.2016г 

Директор школы: Поддубная Г.В. 

Колесникова Н.И. 


